
Teadaannet on parandatud

Parandamise aeg: 16.01.2019 12:14
Parandaja: Sander Ollik (Keskkonnaamet).
Parandamise põhjus: Keskkonnametile kui vara volitatud asutusele laekus
Keskkonnaministeeriumi allasutusest taotlus 9 vara osas. Keskkonnaamet otsustas algatada
üleandmise protsessi Keskkonnaministeeriumi allasutusele.

Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 04.01.2019
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Keskkonnaamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Keskkonnaamet kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumise (RVS § 66 lg 5) alljärgnevate
vallasasjade osas:
1) Sõiduauto Suzuki Jimny (704ASR), 2004.a, alghinnaga 500,00 EUR 
2) Sõiduauto Kia Ceed (079BAS), 2008.a, alghinnaga 500,00 EUR 
3) Sõiduauto Suzuki Ignis (192AVJ), 2005.a, alghinnaga 400,00 EUR 
4) Ratastraktor Zetor 7341 (4988ET), 1998.a, alghinnaga 1000,00 EUR 
5) Traktor Dong Feng DF 354 (3098TE), 2011.a, alghinnaga 1000,00 EUR 
6) Mootorsaan Arcticcat Bearcat 440 (93MS), 1996.a, alghinnaga 200,00 EUR 
7) Mootorsaan Yamaha VK 540 (16SA), 2005.a, alghinnaga 200,00 EUR 
8) Mootorsaan Arcticcat Bearcat 660 (40SB), 2006.a, alghinnaga 600,00 EUR 
9) Miniruloonpress Wolagri R500 2011.a, alghinnaga 1000,00 EUR 
10) Rootorniiduk Akpil Kosa 2011.a, alghinnaga 100,00 EUR 
11) Vaaluti Akpil Osa 2011.a, alghinnaga 100,00 EUR 
12) Rullpress AGRO 1200 2005.a, alghinnaga 50,00 EUR 
13) Niiduk paadile 1997.a, alghinnaga 50,00 EUR 
14) MTZ-220 lumesahk 2000.a, alghinnaga 50,00 EUR 
15) Haagis omavalmistatud paadiveok (580BK), 1996.a, alghinnaga 50,00 EUR 
16) ATV haagis 2006.a, alghinnaga 100,00 EUR 
17) Veesõiduk Cursus 440 (VLG598), 2009.a, alghinnaga 100,00 EUR 
18) Veesõiduk Terhi 385 (MSA039), 1995.a, alghinnaga 50,00 EUR 
19) Veesõiduk Enduro 360 PG kummipaat (VLD394), 2007.a, alghinnaga 100,00 EUR 
20) Veesõiduk YAM-380 kummipaat (VLC863), 2005.a, alghinnaga 100,00 EUR 
21) Veesõiduk Terhi (AMB091), 2004.a, alghinnaga 300,00 EUR 
22) hooldusniiduk Lagarde SX400 2006.a, alghinnaga 200,00 EUR 
23) Rippmootor Suzuki 90 2005.a, alghinnaga 200,00 EUR 

Enampakkumine viiakse läbi vastavalt veebikeskkonna www.osta.ee kehtestatud tingimustele ja korrale.
Enampakkumise alus: Keskkonnaameti peadirektori 21.12.2018 käskkiri nr 1-1/18/314 "Riigivara
võõrandamine avalikul elektroonilisel enampakkumisel". 

Pakkumisi saab esitada veebikeskkonnas www.osta.ee 21.01.2019 12:00:00 kuni 04.02.2019 12:00:00. 

Täpsemat infot enampakkumiste korralduse kohta info@osta.ee või Osta.ee abilehelt
http://www.osta.ee/support/index.php?fuseaction=support.page&id=1003. 

1) Sõiduauto Suzuki Jimny (704ASR), 2004 asukohaga: Võru, Martti Kirotaja tel.53540929 
2) Sõiduauto Kia Ceed (079BAS), 2008 asukohaga: Võru, Karja 17a, Martti Kirotaja tel.53540929 
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3) Sõiduauto Suzuki Ignis (192AVJ), 2005 asukohaga: Viljandi, Paala tee 4, Martti Kirotaja tel.53540929 
4 ) Ratastraktor Zetor 7341 (4988ET), 1998 asukohaga: Penijõel, Lääneranna vald, Ago Treialt
tel.5236455 
5) Traktor Dong Feng DF 354 (3098TE), 2011 asukohaga: Salinõmme, Hiiumaa, Ago Treialt tel.5236455 
6) Mootorsaan Arcticcat Bearcat 440 (93MS), 1996 asukohaga: Vagula küla, Võru vald, Võrumaa, Martti
Kirotaja tel.53540929 
7) Mootorsaan Yamaha VK 540 (16SA), 2005 asukohaga:Selli küla, Jõgeva vald, Jõgevamaa, Toomas
Võime tel.5119889 
8) Mootorsaan Arcticcat Bearcat 660 (40SB), 2006 asukohaga: Kärdla, Kõrgessaare mnt 18, Ago Treialt
tel.5236455 
9) Miniruloonpress Wolagri R500 2011 asukohaga: Salinõmme, Hiiumaa, Ago Treialt tel.5236455 
10) Rootorniiduk Akpil Kosa 2011 asukohaga: Salinõmme, Hiiumaa, Ago Treialt tel.5236455 
11) Vaaluti Akpil Osa 2011 asukohaga: Salinõmme, Hiiumaa, Ago Treialt tel.5236455 
12) Rullpress AGRO 1200 2005 asukohaga: Osmussaarel, Ago Treialt tel.5236455 
13) Niiduk paadile 1997 asukohaga: Penijõel, Lääneranna vald, Ago Treialt tel.5236455 
14) MTZ-220 lumesahk 2000 asukohaga: Salinõmme sadam, Ago Treialt tel.5236455 
15) Haagis omavalmistatud paadiveok (580BK), 1996 asukohaga: Salinõmme, Hiiumaa, Ago Treialt
tel.5236455 
16) ATV haagis 2006 asukohaga: Salinõmme sadam, Ago Treialt tel.5236455 
17) Veesõiduk Cursus 440 (VLG598), 2009 asukohaga: Rakvere, Kunderi 18, Avo Matsiselts
tel.53301620 
18) Veesõiduk Terhi 385 (MSA039), 1995 asukohaga: Salinõmme, Hiiumaa, Ago Treialt tel.5236455 
19) Veesõiduk Enduro 360 PG kummipaat (VLD394), 2007 asukohaga: Türi, Wiedemanni 13, Tiit Koit
tel.5025230 
20) Veesõiduk YAM-380 kummipaat (VLC863), 2005 asukohaga: Kärdla, Kõrgessaare mnt 18, Ago
Treialt tel.5236455 
21) Veesõiduk Terhi (AMB091), 2004 asukohaga: Salinõmme, Hiiumaa, Ago Treialt tel.5236455 
22) hooldusniiduk Lagarde SX400 2006 asukohaga: Iisaku, Aia 10, Avo Matsiselts tel.53301620 
23) Rippmootor Suzuki 90 2005 asukohaga: Kärdla, Kõrgessaare mnt 18, Ago Treialt tel.5236455

Pakkumisi saab esitada Pakkumisi saab esitada veebikeskkonnas www.osta.ee 21.01.2019 12:00:00
kuni 04.02.2019 12:00:00

Lisateave: Lepingu oluliste tingimustega ja sõidukitega on võimalik tutvuda eelnevalt helistades.

Keskkonnaamet
Narva mnt 7a, Tallinn
Telefon: 6807438
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande avaldaja kontaktandmed:
Üldosakonna peaspetsialist Sander Ollik
Telefon: 6807442
E-post: Sander.Ollik@keskkonnaamet.ee

Teadaande number 1409905
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